АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Липецк

Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги (работы)

В соответствии с Порядком определения цен на платные услуги (работы), =
оказываемые муниципальными учреждениями, учредителем которых является
департамент культуры и туризма администрации города Липецка, ;
утвержденным распоряжением департамента культуры и туризма
администрации города Липецка от 28.12.2018 № 97-р:

•
1. Утвердить прейск->фант цен на платные образовательные услуги в

2021/2022 учебном году, оказываемые сверх муниципального задания, по -
следующим муниципальным учреждениям: \

1.1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного ^
образования «Детская школа искусств №1 им. М.И. Глинки» (приложение №1); !

1.2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств >Г«2» (приложение №2); ;̂

1.3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного .1
образования «Детская школа искусств №3» (приложение №3); 3

1.4. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного |
образования «Детская школа искусств №4 им. М.А. Балакирева» ,
(приложение №4); "

1.5. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа №5» (приложение №5); |!

1.6. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного \
образования «Детская школа искусств №6» (приложение №6); %

1.7. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного ,/11
образования «Детская школа искусств №7» (приложение №7);

\.%. Муниципалыюе бюджетное учреждение дополнительного ;
образования «Детская музыкальная школа Л'ЬЗ» (приложение №8);

1.9. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного ,
образования «Детская музыкальная школа №9» (приложение №9);

1Л0. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа №10» (приложение №10);

1.11. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного :
образования «Детская школа искусств Х»»! 1» (приложение Х»! 1); '

1.12. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного ;
образования «Детская школа искусств ХзП» (приложение №12);

1.13. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская художественная школа №1 им. В.С. Сорокина» |
(приложение №13);

1.14. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного •
обра:ювания «Детская художественная школа №2 им. В.И. Сурикова» 4
(приложение №14).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 1
председателя департамента Яковлеву Н.О. '

4

приложение №5
к распоряжению департамента
культуры и туризма адмштистраций
города Липецка

- ^ / - Д . от Р/-^ . 2021
7

ПРЕЙС^ГУРАНТ
цен на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением ДО «Детская музыкальная школа Я*" 5»,
на 2021-2022 учебный год

п/н В и ш платных услуг

Количество
академических

часов по
профамме

(всего)

Стоимость
услуги в

месяц
(рублей)

1 2 3 4

I .

Обучение по общеразвивающей программе
«Осн овы музы катьного исполнительства
(сольное пение)»
(дети от 5 лет)

70 3 100,00

2.

Обучение по общеразвивающей профамме
«Основы м\зьосального исполнительства
(сольное пение}»
(дети от 5 лет)

35 1 550,00

3.

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства (по
видам инструментов) с концертмейстером»
{дети от 6 лет)

70 3 700,00

4.

Обучение по общеразвивающей программе
«Основы музыкального исполнительства (по
видам инструментов) без концертмейстера»
(дети от 6 лет)

70 3 100,00

5.

Обучение по общеразвивающей профамме
«Основы музыкального исполттельства (по
видам инструментов) с концертмейстером^
(дети от 6 лет)

35
1 900,00

6,

Обуче1гае по общеразвивающей профамме
«Основы музыкального исполнительства (по
видам инструментов) без концертмейстера»
(дети от 6 лет)

35 1 550,00

2

1 2 1 4

7.

Обучение по общеразвиватощеи программе
«Подготовка детей к обучению в детской
музыкальной школе»
(дети от 5 до 7 лет)

38,5 1 700,00

8.
Обучение по общеразвивающей программе
«Юный художник»
(дети от 5 лет)

п 850,00

ч